خدمت به این مکتب فکری در قالب انتشار، رواج‌بخشی، و تحقیق پیرامون آن از اولویت‌های ماست تا بتوانیم گوی سبقت را در جذب خوانندگان به آنچه برایشان سودمند است برابیم، همان‌گونه که قرآن کف را رفتنی می‌داند و آنچه برای انسان سودمند است را ماندنی.

والله ولی التوفیق

رباط، ۲۱ محرم ۱۴۳۶ هـ.ق. مصادف با ۱۴ نوامبر ۲۰۱۴ م.

دکتر رضوان مرحوم

۱. توضیحات دکتر رضوان مرحوم، نویسنده پیشگفتار و گردآورنده مطالب کتاب، با نام اختصاری [ر.م] آورده شده است.

[بخش نخست]

روش تکامل‌گرا در باب سنت

چگونه در نگرشمان به سنت نوآوری کنیم؟